ООО "Сервис»
  ПРИКАЗ № 2
о закрытии обособленного подразделения
 г. Санкт-Петербург                                                                                     «1» марта 2017 года
 В связи с прекращением деятельности  ООО «Сервис» через обособленное подразделение и отсутствием стационарных мест по месту нахождения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 1 марта 2017 года закрыть обособленное подразделение ООО «Сервис», расположенное по адресу г. Екатеринбург, ул. Ленина, 50.
2. Иванову И.И. уведомить налоговый орган о закрытии.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Петрова П.П.

Директор                                                                подпись                                       Петров П.П.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен                                     подпись                                        Иванов И.И.